
 

 

Varbergs GIF Fotboll  
Medlemsblad 1, 2015 

 

Kära Giffare ! 

Nu skriver vi 2015 och då har det gått hela 110 år sedan en skara idrottsentusiaster bildade  
Varbergs Gymnastik och Idrottsförening. Redan från början var fotboll en mycket populär aktivitet 
som utövades flera gånger i veckan på en lycka i närheten av Gamlebyskolan. På bara några få år 
blev fotbollen så populär att Gif hade flera seniorlag och ett juniorlag. Alla kunde ju inte platsa i 
förstalaget och som en följd av det bildades nya föreningar. Den mest lyckosamma blev Varbergs 
BoIS som bildades 1925, dvs samma år som Påskbergsvallen invigdes. 

Om detta och mycket mer kommer ni att kunna läsa i boken ”Varbergsfotbollen” som året till ära 
skall ges ut just 2015. Den skildrar fotbollens historia i Varbergs kommun. Läs mer om den på Var-
bergs Idrottshistoriskas webbplats. 

Vårt främsta mål är givetvis att ge såväl seniorer som ungdomar bästa tänkbara förutsättningar 
och stöd. 2015 kommer att bli ett mycket spännande fotbollsår för GIF. 

På seniorsidan gör Uno Andersson sitt andra år som huvudtränare och han har fått en ny assiste-
rande tränare Stefan Bengtsson. Stefan är en känd varbergsprofil både som spelare och tränare. 
Vår erfarne målvakt Jesper Hjalmarsson ikläder sig även rollen som målvaktstränare. 

De har i år en stor trupp med hela åtta nytillskott. I den finns en fin blandning av erfarna spelare 
och unga hungriga spelare. Bland tillskotten känner vi igen fyra tidigare giffare. De är Fredrik Björk 
(senast i BoIS), Muje Kastrati (senast i Vinbergs IF), Jasmin Mulalic (senast i Trönninge) och Isac 
Armel (senast i TFF). Dessutom har Magnus Bertilsson, Kreshnik Kameraj och Leutrim Rrmoku, alla 
från BoIS U21 samt Isac Axbrink från Tofta anslutits till truppen. 

Ungdomsverksamheten leds av Jonas Larsson och utgörs av fem ungdomsgrupper, alla med entu-
siastiska tränare och ledare. 

Det är till mycket stor del ekonomin som avgör hur verksamheten kan bedrivas. Vi hör och läser ju 
dagligen om föreningars ekonomiska bekymmer på alla nivåer. 2014 var i vår förening omsätt-
ningen för idrottsverksamheten i det närmaste 1,2 miljoner kr. Förutom från medlemsavgifter, bi-
drag från stat och kommun, samt matchintäkter om totalt ca 350 000 kr kommer resterande ca 
850 000 kr från våra sidoverksamheter. Dessa är sponsring, GIF Second Hand, Varbergsloppet samt 
lotterier och bingolotto. Som ni förstår så är sidoverksamheterna av oerhört stor vikt för oss. De 
sköter sig intet sätt med automatik utan där krävs rejäla medlemsinsatser. 

Vår verksamhet stöds av 

 

Gå med i SPORTKLUBBEN hos Team Sportia och ange Varbergs GIF Fotboll som klubbtillhörighet. 
Du får erbjudanden samt bonus på inköp. GIF får också bonus på dina inköp! 



 

 

För att bedriva en fortsatt attraktiv och framgångsrik verksamhet behöver omsättningen inte bara 
att vidmakthållas utan ökas! Hur kan detta ske? 

 Medlemsavgifter och bidrag från stat och kommun ökar med antalet medlemmar och aktiva! 

 Matchintäkterna (entré, lotteri och kiosk) ökar med antalet åskådare! 

 Sponsorintäkterna ökar med antalet sponsorer och deras villighet att bidra! 

 Intäkterna från Varbergsloppet ökar med antalet löpare! 

 Intäkterna från lotterier, bingolotto ökar med antalet sålda lotter. 

På papper ser det väldigt enkelt ut att öka intäkterna. Det kräver dock mänskliga insatser och vari-
från kommer de? Jo från engagerade och entusiastiska medlemmar. 

En annan viktig del av vår verksamhet är kommunikation med medlemmar och supporters. Att 
kommunicera via brev och tidningar är idag omodernt och kostsamt. Förr var det självklart för de 
lokala tidningarna att rapportera om föreningens aktiviteter i referat och reportage. Den tiden är 
förbi. 

I nutid, när så gott som alla är uppkopplade till internet, skall vi på bästa möjliga sätt kommunicera 
vie epost, webbplatser, facebook och twitter. Även för detta krävs engagerade och entusiastiska 
medlemmar. 

Styrelsens avsikt är att snarast forma fem arbetsgrupper för kommunikation, sponsring, Varbergs-
loppet, lotterier och kioskverksamhet. 

Jag vill därför ge dig som medlem - aktiv, passiv eller förälder – tre uppdrag: 

1. Skicka ett mail från Din egen epostadress till info@varbergsgif.se (gäller ej er som redan medde-
lat oss epostadress). Adressen kommer vi att använda för information till Dig, din familj etc  
(ni som ej har epostadress kommer givetvis att fortsätta få information via brev) 

2. Som Du förstår så behöver vi medhjälpare till ett flertal aktiviteter. Ange i ett mail till 
info@varbergsgif.se i vilken arbetsgrupp Du kan ingå. 

3. Ge förslag på företag som du tror skulle vilja sponsra oss. Summan behöver ej vara stor. Exem-
pelvis kommer man med i programblad och på vår webbplats för 3000 kr eller som bidragare 
med en matchboll för 1000 kr. Många bäckar små!!! 

Till sist vill jag lyfta värdet av bidrag från Bingolotto och Gräsroten. 

Många vet inte om att man kan prenumerera på BingoLotto. Lotterna får man direkt hem i brev-
lådan. Och det riktigt fina är att hela överskottet (13 kronor/lott) går oavkortat till vår förening. 
Det ger hela 572 kr extra på ett år per prenumerant! Allt man behöver göra är att ange Varbergs 
GIF Fotboll som sin favoritförening. Bingolotter kan också köpas hos GIF Second Hand! 

Genom Gräsroten delar Svenska Spel årligen ut 50 miljoner kronor till idrottsföreningar runt om i 
landet. Hur pengarna fördelas mellan föreningarna avgör Svenska Spels kunder. Detta gäller för 
alla spel som man registrerar med sitt Spelkort (undantaget Poker och Bolagsspel) oavsett om man 
spelar i spelbutiken, på webben eller i mobilen. Man kan välja att stödja upp till tre föreningar. För 
varje spelad krona tiodubblas antalet poäng - som i sin tur delas ut till de föreningar som man valt 
att stödja. Poängen samlas in under ett år - insamlingsperioden är 1 oktober till 30 september. Ef-
ter periodens slut fördelar Svenska Spel 50 miljoner kronor till föreningarna proportionerligt efter 
hur stor andel av den totalt utdelade poängsumman som föreningarna har erhållit under året. 

Stöd GIF Second Hand genom att lämna in och handla hos GIF Second Hand! 

Till sist ett stort tack till alla som på olika sätt hjälper och stödjer vår förening! 

Mats Eriksson, ordförande 

mailto:info@varbergsgif.se
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Seniorfotbollen 2015 

  Spelartrupp 

  Nr Spelare     Pos    Född    Moderklubb 

87  Jesper Hjalmarsson   mv     1987   Lilla Träslövs FF 

1  Henrik Magnusson   mv     1995   Åsklosters IF 

2  Tim Petersson    försvar    1997   Lilla Träslövs FF 

3  Fredrik Björk    försvar/mf   1987   Mårdaklevs IK 

4  Mikael Torstensson   försvar    1992   Tvååkers IF 

5  Leutrim Rrmoku   försvar    1995   Varbergs GIF 

6  Albin Winbo    mf     1997   Varbergs GIF 

7  Joacim Hansson   fw     1990   Skene IF 

8  Niklas Andersson   försvar    1986   Grimetons IK 

9  Pontus Flatum    försvar/mf   1989   Trönninge BK 

10  Santiago Diaz    fw     1990   Kramforsalliansen 

11  Amadeus Johansson  mf     1993   Veddige BK 

12  Felix Hansson    mf     1997   Lilla Träslövs FF 

13  Karl Bengtsson    försvar    1986   Valinge IF 

14  Kreshnik Kameraj   fw     1995   Varbergs BoIS 

15  Carl Brännström   försvar    1994   Varbergs GIF 

16  Daniel Larsson    försvar    1992   Träslövsläge IF 

17  Labinot Syla    fw     1991   Varbergs GIF 

18  Daniel  Andersson   fw     1985   Bankeryds SK 

19  Isaac Armel     mf     1992   Bua IF 

20  Jonatan Stenqvist   försvar    1997   Varbergs GIF 

21  Isak Hallén     mf     1996   Varbergs GIF 

22  Anton Ingesson    mf     1996   Varbergs GIF 

23  Joakim Magnusson   mf     1991   Åsklosters IF 

24  Birol Adem     fw     1993   Varbergs GIF 

25  Muje Kastrati    mf     1988   Tvååkers IF 

26  Jasmin Mulalic    försvar    1992   Varbergs GIF 

27  Isac Axbrink    mf     1997   Tofta GIF 

28  Gabriel Andersson   fw     1997   Varbergs BoIS 

29  Roger Karlsson    fw     1988   Valinge IF 

30  Daniel Nilsson    försvar    1991   Varbergs BoIS 

32  Pontus Melby    mf/fw    1990   Varbergs GIF 

  Magnus Bertilsson   mf     1995   Varbergs BoIS 

Sportchef    Willny Hjalmarsson 
Tränare     Uno Andersson 
Assisterande tränare Stefan Bengtsson 
Lagledare    Peter Bengtsson 
Intendent    Peter Strömberg 



 

 

Träningsmatcher 2015 

GIF – Halmia U 3-2 

IFK Fjärås – GIF 0-1 

Lilla Träslövs FF – GIF 2-3 

Glommen – GIF (DM) 0-7 

GIF – Kungsbacka IF 2-1 

GIF - Derome/Åskloster (DM) 1-1 

GIF – Kvibille BK 4-3 

GoIF Ginsten – GIF (DM) 0-6 

GIF A - Tidaholm A 3-1 

GIF B - Tidaholm B 3-2 

GIF – Ullareds IK 2-3 

GIF B – Ullareds IK B 1-1 

GIF - Tvååkers IF (DM) 2-1 

Kommande seriematcherna presenteras på baksidan av ditt medlemskort! 

Vår verksamhet stöds av 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

Varbergs GIF Fotboll   Kansli:  0705 – 28 78 48 
Mentorsvägen 14  Epost:  info@varbergsgif.se 
432 50 Varberg   Webbplats: www.varbergsgif.se 
        Facebook: Varbergs GIF Fotboll 

GIF Second Hand   Tel: 0340 – 67 98 04    Försäljning:   onsdagar 14-18  
Hammervägen 5   Facebook: Varbergs GIF Second      lördagar 9-13 
432 32 Varberg           Inlämning:   vardagar 8-11:30 o 12:30-16:30 

http://www.varbergsgif.se/

